

TID	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG		MÅNDAG	TYSDAG
08.30 - 09.15	Mat og helse	Tysk/arb.fag	Engelsk	<i>GOD HELG!</i>	Samf	Engelsk
09.15 - 10.00	Mat og helse	Klassens time – oppdrag frå elevrådet	Matematikk		Naturfag	Samf
10.20 - 11.15	Mat og helse	Klassens time- oppdrag frå elevrådet	Naturfag		Matte	Samf
11.50 - 12.35	KRØ	Nat.fag	<b>Valfag</b>		Norsk	Norsk
12.35 - 13.20	Engelsk	KRØ	Valfag		Norsk	Musikk
13.40 - 14.25	Matte	KRLE	Valfag		Tysk/arb.fag	KRLE

**INFORMASJON:**

**Avspasering u.steget måndag 13. januar**

**Pizzabakalar 14. Januar: Ronny, Iver, Jarand og Daniel F.**

**Ordenselev**

**Stian og Oda Bertine**

**PRØVAR**

Praktisk prøve i mat og helse onsdag 8. januar

Framføring av song i gruppe i musikktimen tysdag 14. januar.

**PALS**

**Fokus på å møte presis og førebudd til undervisning. ( Lekser skal vere gjort, bøker og utstyr skal ligge klart FØR de tek friminutt og når det ringer inn går de direkte til time.)**

**ARBEIDSPLAN****Faglege mål:****Lekser:**

<b>Matte</b>	Grunnkurs med rep.	
<b>Norsk</b>	<b>Bokmål</b> -kjenne til kvifor vi har to skriftspråk i Noreg -bruke kunnskap om grammatikk for bokmål i din eigen skriving	<b>Til torsdag: Sjå ferdig filmene vi starta med tysdag:</b> <a href="https://kunnskapsfilm.no/video/gode-naboer/">https://kunnskapsfilm.no/video/gode-naboer/</a>
<b>Engelsk</b>	<b>“People on the move”</b> -Immigration to the USA -Moving to Great Britain -Racial issues	<b>For Wednesday:</b> New Flight: task 5-6 p.93 WB New Flight Extra: task 6 p.62 WB
<b>Samfunnsfag</b>	Klassekamp mellom samfunnsklassane Mål side 40	<b>Til måndag les side 42-45</b> <b>Til tysdag les side 48-52</b>
<b>KRLE</b>	<b>Kristendom</b> -drøfte ulike syn på Bibelen -vite korleis Det nye testamentet er inndelt -kjenne til innhaldet i dei ulike evangelia, Apostelgjeringane, breva og Johannes’	<b>Til torsdag: Les om likningar s. 84 - 85 Finn ut: Kva er ei likning?</b>

	openberring	
<b>Naturfag</b>	Kunne gjere greie for kva som skjer når atom slår seg saman. Kunne vurdere eigenskapane til grunnstoff og sambindingar ut frå periodesystemet	
<b>Tysk</b>	<b>Lektion 4:</b> -kunne uttrykkje eigen meining om noko -repetere klokka -repetere modale hjelpeverb i presens	<b>Til torsdag: Repeter klokka – bruk regelboka di (baki)</b>
<b>Arbeidslivsfag</b>	Prosjekt leikedyr og frispeegolf. + planlegging av nytt byggeprosjekt.	Hugs å skrive logg innan måndagar kl. 14.30. Lever i oppgåver på Teams.
<b>Musikk</b>	Å velje uttrykk og formidlingsform i eiga musisering og grunngi vala.	Førebuing til framføring i musikk. Det er lurt å sjå på oppgåveteksten på teams. Hugs at de skal ha ein kort presentasjon av songen de har valgt i forkant av framføringa.
<b>Mat og helse</b>	Periode 6 Berekraftig mat og matproduksjon	Praktisk prøve onsdag 8. januar Arbeidsboka skal inn til gjennomsyn. Pass på at du har alle planar og har gjort alle oppgåver